
通勤・通学対応実証実験 津島駅～老松住宅 ルート図及び時刻表（案） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

右回りルート（朝便）  左回りルート（夕方便） 

番号 停留所・駅名 時刻  番号 停留所・駅名 時刻 

― 名鉄名古屋駅 ― 6:23 7:00  ― 名鉄名古屋駅 16:20 17:04 17:50 18:34 

― 名鉄津島駅 ― 6:47 7:25  ― 名鉄津島駅 16:46 17:36 18:16 19:07 

A-1 津島駅 6:20 7:00 7:40  A-1 津島駅 17:00 17:45 18:30 19:15 

A-21 老松住宅 6:30 7:10 7:50  A-4 津島市民病院 ― ― ― ― 

― 【新設】南門前 6:32 7:12 7:52  A-2 西愛宕町１丁目 ― ― ― ― 

― 【新設】西地域防災コミュニティセンター 6:35 7:15 7:55  A-14 津島郵便局 17:07 17:52 18:37 19:22 

― 【新設】津島市総合保健福祉センター 6:35 7:18 7:58  A-16 津島市総合保健福祉センター 17:10 17:55 18:40 19:25 

― 【新設】津島郵便局 6:42 7:22 8:02  ― 【新設】西地域防災コミュニティセンター 17:15 18:00 18:45 19:30 

A-2 西愛宕町１丁目 ― ― 8:10  A-18 南門前 17:17 18:02 18:47 19:32 

A-4 津島市民病院 ― ― 8:15  A-21 老松住宅 17:20 18:05 18:50 19:35 

A-1 津島駅 6:50 7:30 8:20  A-1 津島駅 17:30 18:15 19:00 19:45 

― 名鉄津島駅 6:55 7:36 8:24  ― 名鉄津島駅 17:42 18:27 19:12 19:57 

― 名鉄名古屋駅 7:25 8:06 8:54  ― 名鉄名古屋駅 18:12 18:50 19:42 20:21 

南門前 

【新設】西地域防災コミュニティセンター 

津島郵便局 

津島市民病院 

津島駅 

【新設】南門前 

【新設】 

津島郵便局 

【凡例】 

既存ルート 

新設ルート 

市民病院経由ルート 

   既存停留所 

新設停留所 

右回り 

左回り（現行の回り方） 
津島市総合保健福祉センター 

【新設】津島市総合保健福祉センター 

老松住宅 

西愛宕町１丁目 

① 

② 

③ 

① 

② 

③ 

資料３-２ 


